
Obec Chocomyšl

Návrh závěrečného účtu za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Chocomyšl

Chocomyšl

34543  Chocomyšl

00572527

Obec

Telefon 379494306

E-mail info@chocomysl.cz

Obec Chocomyšl Návrh závěrečného účtu za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                      

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.341



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.341 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 925 514,18 1 779 907,41 1 935 622,41 99,48108,18 10 108,23

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 875 743,16 413 900,00 888 989,00 98,51211,58 13 245,84

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 200 000,00 0,00 200 000,00 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 2 085 492,59 2 006 192,59 2 085 492,59 100,00103,95 0,00

5 086 749,93 4 200 000,00 5 110 104,00 23 354,07121,11 99,54C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 2 073 092,92 1 509 904,00 2 084 052,00 99,47137,30 10 959,08

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 235 436,80 6 483 096,00 7 235 972,00 99,99111,60 535,20

9 308 529,72 7 993 000,00 9 320 024,00 11 494,28116,46 99,88C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.341 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.341 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

2 969 831,79 2 575 360,00 2 992 280,00 22 448,21115,32 99,258115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé financování z tuzemska

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00100,00 100,008123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-282 360,00 -282 360,00 -282 360,00 0,00100,00 100,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

Opravné položky k peněžním operacím

34 308,00 0,00 0,00 -34 308,000,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(

4 221 779,79 3 793 000,00 4 209 920,00 -11 859,79111,30 100,28CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.341 Strana 2



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.341 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

14984 MV ČR 1 929 992,59 1 929 992,59 0,00 0,00Dotace pro jednotky SDH obcí – 014240 – investice

C e l k e m 1 929 992,59 1 929 992,59 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

14004 MV ČR 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.

98348 VPS ČR 29 000,00 11 137,00 0,00 0,00Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 30 200,00 12 337,00 0,00 0,00

C E L K E M 1 960 192,59 1 942 329,59 0,00 0,00

KEO-W 1.11.341 Strana 3



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.341 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 65 400,00 0,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery 59 900,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 125 300,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 125 300,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.341 Strana 4



Obec Chocomyšl

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.341 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

80 709,40 0,00 80 709,40Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

190 000,00 0,00 190 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

29 269 749,43 6 984 721,21 36 254 470,64Stavby

4 414 051,08 47 943,00 4 461 994,08Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 365 727,66 127 982,50 1 493 710,16Drobný dlouhodobý hmotný majetek

234 317,00 0,00 234 317,00Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

1 483 060,98 129 871,73 1 612 932,71Pozemky

219 498,00 0,00 219 498,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

696 610,01 -606 774,01 89 836,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Materiál

5 167,89 -5 167,89 0,00Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby

30 780,00 -190,00 30 590,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-80 709,40 0,00 -80 709,40Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-115 599,00 -18 996,00 -134 595,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-3 765 945,00 -349 165,00 -4 115 110,00Oprávky ke stavbám

-900 975,76 -256 500,85 -1 157 476,61Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 365 727,66 -127 982,50 -1 493 710,16Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

-1 116,00 -4 464,00 -5 580,00Oprávky k ostat.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.341 Strana 5



Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.341 / Uckom

Inventarizace 2019:
Do inventarizace za rok 2019 je možno nahlédnout v kanceláři obecního úřadu v úředních 
hodinách nebo po domluvě s účetní mimo pracovní dobu. 

Úvěry 2019:
Dluh územního celku překročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle 
právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
Důvodem výše dluhu je čerpání úvěrů na investiční akce realizované obcí (čistička odpadních 
vod a kanalizace a obnova veřejného osvětlení).

Zápis o provedeném auditu za rok 2019 v plném rozsahu je k nahlédnutí k kanceláři obecního 
úřadu v úředních hodinách nebo po domluvě s účetní mimo pracovní dobu. 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 20.4.2020
v elektronické podobě:                 20.4.2020

Sejmuto z úřední desky dne:      5.5.2020
v elektronické podobě:                 5.5.2020

KEO-W 1.11.341 Strana 6



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Chocomyšl Návrh závěrečného účtu za rok 2019

KEO-W 1.11.341 Strana 7


